
Avviso di aggiudicazione d'appalto
 
1) Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Teramo Via Carducci n. 33 - 64100 Teramo,
Italia - Tel.0861324561
Pec:affarigenerali@comune.teramo.pecpa.it,;
Sito:www.comune.teramo.it ; 
2) Servizio di riferimento: Area VI
3) Codice NUTS: ITF12   
4)Oggetto  dell'appalto:  PNRR.  RIQUALIFICAZIONE  DELLE  AREE  SPORTIVE
POLIFUNZIONALI  FRAZIONALI  E  DI  QUARTIERE  E  ATTREZZATURE  A  ESSA
CONNESSE - Lotto 5 – E – Area sportiva in Via della Pace frazione San Nicolò a Tordino.
CIG 9500770B6
5)Tipo di procedura:  Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di gara ai
sensi dell’art.1 comma 2 lettera b) del D.L. n. 76/2020 convertito con L. n. 120/2020 così come
modificato dall’art. 51 comma 1 del D.L. n. 77/2021 convertito in L. n. 108/2021
6) Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ex artt. 95, comma 2, del D.lgs 50/2016 s.m.i. e 1,
comma 3, D.L. 76/2020, come conv. con Legge n. 120/20202
7) Data di aggiudicazione:  28/12/2022 d.d. n. 2649 
8) Operatori economici invitati:
DI PERSIO COSTRUZIONI 
S.r.l.

CF/PI: 01358500682 Corso Umberto I, 313/4 – 65015 
Montesilvano (PE)

DI GIUSEPPE COSTRUZIONI 
S.r.l.u.

CF/PI: 0861999051 C.da Controfino, 33 – 64034 
Castiglione Messer Raimondo 
(TE)

EDIL CICCHINI S.r.l. CF/PI: 01555340692 Via IV Novembre, 3 – 66040 
Roccascalegna (CH)

EDILFLORIO S.r.l. CF/PI: 02450630690 Via Casetta, n. 3/C – 66054 
Vasto (CH)

EDILGREGO S.r.l. CF/PI: 01891900670 Via A. Vesoucci, 5 – 64027 S. 
Omero (TE)

GEA S.r.l. CF/PI: 02148020445 Via delle Zinne, 9/A – 63100 
Ascoli Piceno (AP)

Massimi Costruzioi S.r.l. del 
Geom. Massimi Lorenzo & C.

CF/PI: 01445490681 C.da Passo Cordone, snc – 65014
Loreto Aprutino (PE)

Area Sport Service CF/PI: 01556960431 s.s. Regina km 6,00 – 62018 
Potenza Picena (MC)

M&P Building S.r.l. CF/PI: 02061620676 Via Roma, 325 – 64028 Silvi 
(TE)

9) Operatori economici che hanno presentato offerta:
M&P Building S.r.l. CF/PI: 02061620676 Via Roma, 325 – 64028 Silv 



(TE)

10) Operatore economico aggiudicatario: M&P BUILDING S.R.L. (C.F./P.I. 02061620676) con
sede in Silvi (TE), alla Via Roma, n. 325;
11) Valore finale del contratto d’appalto: € 60.223,35 (IVA esclusa);
12) Durata dei lavori:  31 (trentuno) giorni;
13) Subappalto: si
14) Data di stipula del contratto: 26/05/2023 - Rep. 5823;
15)  Organismo  responsabile  procedure  di  ricorso: Tribunale  Amministrativo  Regionale
L’Aquila – Abruzzo;
16) Responsabile del Procedimento: Ing. Coletta Puritani;
17) Pubblicazioni precedenti:   avviso di avvio ex D.L. 76/2020 e ss.mm.ii in data 5.12.2022
sito istituzionale dell’Ente e in data 6.12.2022 sul sito “Servizio Contratti Pubblici” del M.I.T.

La Dirigente
 D.ssa Tamara Agostini

(*) Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i., e norme collegate, e sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa


	Avviso di aggiudicazione d'appalto
	8) Operatori economici invitati:
	La Dirigente

